
UCHWAŁA NR 49/2020 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU MASZYN PRZEPŁYWOWYCH 

IM. ROBERTA SZEWALSKIEGO POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie regulaminu ustalania wysokości opłaty za postępowanie w sprawie nadania 

stopnia doktora w trybie eksternistycznym i doktora habilitowanego, 

postępowania nostryfikacyjnego oraz zwalniania z opłat 

 

 

Rada Naukowa Instytutu Maszyn Przepływowych im. Roberta Szewalskiego Polskiej 

Akademii Nauk działając na podstawie art. 192 ust. 2 pkt 2, art. 221 ust. 13 pkt 2 oraz art. 

328 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 1668, z późn. zm.) postanawia, co następuje: 

1. Uchwala się Regulamin ustalania wysokości opłaty za postępowanie w sprawie nadania 

stopnia doktora w trybie eksternistycznym i doktora habilitowanego, postępowania 

nostryfikacyjnego oraz zwalniania z opłat zwany dalej Regulaminem 

2. Regulamin dotyczy postępowań wszczynanych na podstawie Ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. 

3. Regulamin stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Załącznik 

 

Przewodniczący Rady Naukowej 

 

 

prof. dr hab. inż. Wiesław Ostachowicz 

członek korespondent PAN 

 

 


